CASE GTIN

00750903115874

Product Code: 11587

ALLEN® GANACHE DARK
CHOCOLATE NATURALLY &

Nutrition Facts

280 Servings Per Container
Serving Size 2 TBSP (34 g)

Amount Per Serving

ARTIFICIALLY FLAVORED Calories 140
% Daily Value*
e s Total Fat 6g 8%
Dark chocolate ganache naturally & artificially flavored.
& y y Saturated Fat 3.5g 18%
Trans Fat Og
0,
SPECIFICATIONS & STORAGE Cholesterol Omg 0%
Sodium 30mg 1%
GTIN: 0075090315874 Total Carbohydrate 229 8%
Kosher Certification: KOF-K Dietary Fiber -|g 2%
Kosher Status: DAIRY Total Sugars 199
Kosher Certificate: View Certificate Includes 19g Added Sugars 38%
Case Count: 1 Protein Og 0%
Master Pack: CASE " "
Not Gase Weidh 2118 Vitamin D Omcg 0%
t ight: .
¢ ase ean Calcium Omg 0%
Gross Case Weight: 22.565 LB Iron 0.7mg 4%
Case Cube: 0.539 Potassium 90mg 2%
Pallet Pattern: 20 Ti x 4 Hi (80 Cases/Pallet) * The % Daily Value (dv) tells you how much a nutrient
in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000
Serving Size: 2TBSP (34 G) calories a day is used for general nutrition advice.
Shelf Life from Manufacture: 210 DAYS o e
Storage Method: May be stored and distributed frozen or ambient 1 oog NUt"tlon FaCts
Shelf Life Refrigerated, Prepared: 210 DAYS Calories 422.315
Shelf Life Ambient, Prepared: 210 DAYS Josh e
Shelt Life Refrigerated, Thawed: 210 DAYS Carbohydrates 63.522 G
i i Sugars 56.551 G
Shelf Life Ambient, Thawed: 210 DAYS Added Sugars 56.48 G
Master Unit Size: 21LB Sugar Alcohol 0G
Case Dimensions: 994INLx9.94INWx944INH Water 15.953 G
Fat 18.105G
Saturates 10.4G
PRODUCT INGREDIENTS
Trans Fat 0.163 G
SUGAR, WATER, CORN SYRUP, VEGETABLE SHORTENING (PALM OIL, MONO AND Cholesterol 0.052 MG
DIGLYCERIDES, POLYSORBATE 60), COCOA ALKALI PROCESSED, HYDROGENATED PALM Fib 1.948 G
KERNEL OIL, SOYBEAN OIL, CONTAINS LESS THAN 2% OF THE FOLLOWING: CHOCOLATE el -
LIQUOR, HYDROGENATED PALM OIL, POLYSORBATE 60, SOY LECITHIN, TO PRESERVE Minerals
FRESHNESS (SODIUM BENZOATE, POTASSIUM SORBATE), SALT, NATURAL AND ARTIFICIAL Ash 1.061 G
FLAVOR, CITRIC ACID, MAY CONTAIN TRACES OF MILK. Calcium 8.664 MG
Iron 2.019 MG
ALLERGENS Sodium 83.829 MG
CONTAINS: SOY Thiamin 0.005 MG
MAY CONTAIN MILK Riboflavin 0.016 MG
Niacin 0.115 MG
CONTAINS A BIOENGINEERED FOOD INGREDIENT Potassium 260.644 MG
Vitamin D 0.016 MCG
TIPS & HANDLING Folic Acid 0 MCG

STORAGE AND HANDLING INSTRUCTIONS USE DIRECTLY FROM PAIL 68°F -80°F (20°C -
26°C). FOR BEST SPREADABILITY STIR BEFORE USING. FOR DIPPING OR DRIZZLING HEAT
TO 105°-110°F (41°C-43°C). TEST ICING TEMPERATURE BEFORE USING. STORE BETWEEN
-10°F-80°F (-23°C-26°C). IF FROZEN OR REFRIGERATED, TEMPER AT ROOM TEMPERATURE
OVERNIGHT.
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